
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Neklasifikovaní
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

StN

17
59
48
56

125
13

882
32
4

153
31

242
7

73
18

113
9

663
27
55
30

111
40
46
19
54
92
10

156
117
15

333
105
66

101

28
71
35
44
52
37

Name

Szabolcs Rékasi
Sándor EGEDI
Ladislav Miklánek
Gábor Kapetz
Róbert Bucsi
Gábor Kovács
Zsolt Nagy
Jaroslav Kamenický
ZBYNEK ČECH
Miroslav SLOBODA
Balázs VALENTA
Gábor BERECZKI
Ladislav Csóka
János Bérczi
Gábor Szigethy
Gábor Fenyvesi
Róbert HÉJJA
Pavol Ondruška
István KUPECZKI
István PRISKIN
Roland RIMAI
Radoslav Chmára
András Novák
Tomáš Vavro
Samuel Brnula
Juraj Knezovič
István Bóta
Balázs Molnár
Balázs Kiss
Peter PUCHER
Pavol Grman
Roman KUČERA
Ladislav Bašnák
István TOMIN
Branislav BOKORA

Péter CSUTÁK
Vladimír RUŽA
István BEZZEGH
Patrik PÁLENIK
Zoltán Nagy
Jozef BÚŠ

Nat.

HUN
HUN
SVK
HUN
HUN
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
HUN
HUN
SVK
HUN
HUN
HUN
HUN
SVK
HUN
HUN
HUN
SVK
HUN
SVK
SVK
SVK
HUN
HUN
HUN
SVK
SVK
SVK
SVK
HUN
SVK

HUN
SVK
HUN
SVK
HUN
SVK

FMN

MAMS
MAMS
SMF
MAMS
MAMS
MAMS
SMF
SMF
ACCR
SMF
MAMS
MAMS
SMF
MAMS
MAMS
MAMS
MAMS
SMF
MAMS
MAMS
MAMS
SMF
MAMS
SMF
SMF
SMF
MAMS
MAMS
MAMS
SMF
SMF
SMF
SMF
MAMS
SMF

MAMS
SMF
MAMS
SMF
MAMS
SMF

Třída

+600
+600
+600
600 vet
+600
+600
+600
+600
+600
+600
+600
+600
+600
+600
600 vet
600 vet
+600
+600
+600
+600
+600
+600
+600
+600
+600
600 vet
+600
+600
+600
+600
+600
+600
+600
+600
+600

+600
+600
+600
+600
+600
+600

Laps

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
6
6
6

5
4

Total time

15:51.227
15:57.350
16:04.032
16:05.202
16:05.436
16:11.848
16:12.145
16:12.439
16:16.745
16:19.348
16:22.516
16:22.846
16:25.208
16:25.963
16:39.062
16:41.104
16:43.378
16:45.630
16:47.091
16:48.213
16:48.911
16:51.291
17:04.726
17:06.599
17:24.831
17:39.114
17:47.177
17:50.424
18:06.101
18:07.332
18:08.544
18:22.910
16:07.657
16:09.031
16:29.545

12:45.835
9:08.298

Diff.

6.123
12.805
13.975
14.209
20.621
20.918
21.212
25.518
28.121
31.289
31.619
33.981
34.736
47.835
49.877
52.151
54.403
55.864
56.986
57.684

1:00.064
1:13.499
1:15.372
1:33.604
1:47.887
1:55.950
1:59.197
2:14.874
2:16.105
2:17.317
2:31.683

1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Best time

2:14.036
2:15.345
2:16.234
2:15.707
2:16.204
2:16.740
2:17.198
2:15.361
2:16.712
2:16.452
2:18.756
2:18.186
2:19.377
2:17.269
2:19.885
2:20.017
2:19.392
2:21.439
2:21.593
2:22.518
2:22.962
2:22.394
2:23.227
2:24.268
2:26.561
2:28.559
2:29.427
2:29.519
2:32.344
2:31.686
2:32.477
2:33.535
2:37.433
2:37.690
2:39.235

2:30.112
2:13.497

Body

25
22
20
25
18
16
15
14
13
12
11
10
9
8

22
20
7
6
5
4
3
2
1
0
0

18
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

Sorted on Laps

Margin of Victory

6.123

Avg. Speed

156,886

Best Lap Tm

2:14.036

Best Spd

159,056

Best Lap by

17 - Szabolcs Rékasi

Vytištěno: 21.4.2012 13:38:40

Hlavní časomerač: Jaroslav Štancel FIM 7148

Riaditel pretekov:Tibor UHER FIM 5530

Športový komsár: Imrich PUHA SMF 906

Usporiadateľ: SlovakiaRacing - Peter ŠURINA

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Slovakia Ring

Slovenský Pohár
+600

Preteky

Závod (7 Kol) - start v 18:01:56

Slovakia Ring V4 5,922 Km

20.4.2012 17:50

Cena Slovenska
Orechová Pôtoň-Slovakia

19-22.4.2012

www.sporttiming.sk/online/


